



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 ตำบลโคกลาน อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว
	ซอยเข้าศูนย์พัฒนาคุณธรรมทางโค้ง
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 430 ม. หน้า 0.15 ม.
	หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,720 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ อบต.โคกลาน เลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	860.00 ตร.ม.	-	-	5.52	4,747.20	4,747.20
2	งานลูกรังไหล่ทาง	- ลบ.ม	170.00	-	49.68	-	-
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	86.00 ลบ.ม	521.81	44,875.66	49.68	4,272.48	49,148.14
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	258.00 ลบ.ม	-	-	376.00	97,008.00	97,008.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์336กก./ลบ.ม.	1,733.76 ถุง	130.06	225,492.83	-	-	225,492.83
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	154.80 ลบ.ม	521.81	80,776.19	-	-	80,776.19
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	281.22 ลบ.ม	520.63	146,411.57	-	-	146,411.57
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	1,720.00 ตร.ม.	30.84	53,044.80	5.00	8,600.00	61,644.80
	- RB Ø 15 มม.	0.16 ตัน	24,529.59	3,926.70	2,680.00	429.01	4,355.71
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	23,909.86	-	2,680.00	-	-
	- RB Ø 19 มม.	0.12 ตัน	24,548.28	3,051.84	2,680.00	333.18	3,385.02
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	11.57 ลบ.ฟ.	446.53	5,166.89	-	-	5,166.89
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	129.00 ตร.ม.	-	-	103.00	13,287.00	13,287.00
7	แผ่นโฟม	11.67 แผ่น	25.00	291.67	10.00	116.67	408.33
8	ท่อ คอ.ขนาด Ø 0.40 ม.	- ท่อน	310.00	-	80.00	-	-
9	แอสฟัลท์	60.20 ลิตร	25.00	1,505.00	12.74	766.95	2,271.95
รวมราคาค่าต้นทุน							694,103.62

ผู้ประมาณการ

(นายอนุวัฒน์ พรหมบุตร)

หัวหน้าส่วนโยธา